
UCHWAŁA NR XLV/1/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie szczegółowości budżetu Miasta Skarżysko-Kamienna na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art.235, ust. 4 i art. 236, ust.
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Miasta
Skarżysko-Kamienna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2010 r ustala się  plan dochodów budżetowych z wyodrębnieniem

dochodów bieżących i majątkowych w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

§ 2. W budżecie miasta na 2010 r. ustala się  plan wydatków budżetowych z wyodrębnieniem

wydatków bieżących i majątkowych w układzie działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana ustawy o finansach publicznych spowodowała, że obecnie nie ma wymogu tworzenia układu

wykonawczego budżetu. Szczegółowość planu dochodów i wydatków została określona do poziomu

rozdziałów, co stanowi to przeszkodę w realizacji budżetu w zakresie między innymi sprawozdawczości,

gdzie w dalszym ciągu obowiązuje szczegółowość w paragrafach.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: VBZJE-XZLDJ-TKPOY-PNLMA-KQXMM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/1/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie szczegółowości budżetu Miasta Skarżysko-Kamienna na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art.235, ust. 4 i art. 236, ust.
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Miasta
Skarżysko-Kamienna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2010 r ustala się  plan dochodów budżetowych z wyodrębnieniem

dochodów bieżących i majątkowych w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

§ 2. W budżecie miasta na 2010 r. ustala się  plan wydatków budżetowych z wyodrębnieniem

wydatków bieżących i majątkowych w układzie działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana ustawy o finansach publicznych spowodowała, że obecnie nie ma wymogu tworzenia układu

wykonawczego budżetu. Szczegółowość planu dochodów i wydatków została określona do poziomu

rozdziałów, co stanowi to przeszkodę w realizacji budżetu w zakresie między innymi sprawozdawczości,

gdzie w dalszym ciągu obowiązuje szczegółowość w paragrafach.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: VBZJE-XZLDJ-TKPOY-PNLMA-KQXMM. Podpisany. Strona 2 / 2


